sentes concedimus eisdem, haeredibus et assignatis suis quod ipsi et

haeredes sui habeant, teneant et possideant sibi haeredibus et assignatis

suis omnia et singula talia et tanta, terras-firmas, insulas, patrias,

provincias, castra, oppida, fortallicia, civitates et villas qualia et

quanta ipsi et homines tenentes et servientes sui possunt inhabitare,
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custodire sustinere et manutere: Habenda et Tenenda eadem Terras

Insulas et loca prsedicta sibi, haeredibus et assignatis suis et cujusli-

bet eorem de nobis et haeredibus nostris imperpetuum per Fidelitatem

tantum absque aliquo Compoto seu aliquo alio nobis aut haeredibus

nostris proinde reddendo seu faciendo, Dignitate Dominio, Regali-

tate, Jurisdictione, et pre-eminentia in eisdem nobis semper salvis et

omnino reservatis.

Et ultius concessimus prsefatis Ricardo, Thomae, Johanni, Johan-

ni, Francisco, Johanni quod ipsi haeredes et assignati sui praedicti

dictas terras-firmas, insulas et provincias ipsis et haeredibus suis prae-

dictis ut praemittitur sic concessas, postquam inventae et recuperatae

sint, ac cum in plena possessione earundem fuerint teneant possideant

et gaudeant libere, quiete, et pacifice absque impedimento aliquali

nostri aut haeredum nostrorum quarumcunque. Et quod nullus ex

subditis nostris eos eorum aliquem de et super possessione et titulo

suis de et in dictis terris-firmis, insulis et provinciis se aliqualiter

contra voluntatem suam expellat quovis modo seu aliquis extraneus

aut aliqui extranet virtute aut colore alicujus concessionis nos-

tras sibi Magno Sigillo Nostro per antea factas aut imposterum

faciendse cum aliquibus aliis locis et insulis

. . et contiguis ac membris et Farcellis prsefatis Insulis

Terris-firmis Provinciis et locis ...:.. absque licen-

tia . subditorum nostrorum et alio-

rum pr&nominatorum aliquo modo intromittat nee intromittant

[Through the words in italics the pen is drawn in the original, and

a space then occurs, from which the writing has been carefully and

completely erased].

Promittentes bona-fide et in verbo regio Nos ratum gratumetfirm-

um habituros totum et quicquid praefati Ricardus,Thomas, Johannes,

Johannes Franciscus et Johannes et eorum quilibet pro praemissorum

complemento fecerint fierique procuraverint in hac parte. Et quod

Nos aut haeredes nostri nullo unquam tempore in futuro ipsos aut

eorum aliquam haeredes et assignatos suos in jure, titulo et possess-